РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.04.2020 г. №173                                   п. Усть-Ордынский

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды муниципального
образования «Усть-Ордынское»
на 2018-2024 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь ст.ст.24,48  Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Усть-Ордынское» на 2018-2024 годы»,утвержденной постановлением главы от 24.03.2020г.№151:
1)    Внести изменения в ресурсное обеспечение в паспорте программы:
    Общий объем расходов установить 57052,75 тыс. руб.,
    в 2019  году по строке местный бюджет установить -289,31 тыс. руб.
    2020 год- 10877,95 тыс.руб.
   Федеральный бюджет по согласованию-8702,36 тыс.руб.
   Областной бюджет по согласованию- 1740,472 тыс.руб.
    Местный бюджет – 109,192 тыс.руб.
2) В таблице 2 раздела 5 изменить:
  - в строке 5 в 4 графе сумму «19967» заменить на сумму «10877,95»;
 - в строке «Итого» сумму  «66141,8» заменить на сумму «57052,75»
3) В таблице 3 раздела 6 изменить:
Строку «ВСЕГО за весь период» изложить:
                                                      Финансовые
                                                       средства
                                                        всего                  МБ              ОБ                   ФБ              иные
                                                                                                                                             источ-
                                                                                                                                             ники
ВСЕГО  за весь период               57052,75          1000,75       9939,62          46112,38    0
По строке «2019 год» изложить   9008,8            289,31        1567,5              7151,9      0
По строке «2020 год» изложить   10877,95    435,118     1740,472           8702,360    0

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Усть-ОрдаИнформ» и на официальном сайте www.mo-ustordynskoe.ru.

Глава                                                                          Е.Т.Бардаханов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

от 06.04.2020 г. №173

п. Усть

-

Ордынский

О внесении изменений в муниципальную

программу «Формирование современной

городской среды муниципального

образования «Усть

-

Ордынское»

на 2018

-

2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131

-

ФЗ

«Об общих прин

ципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, руководствуясь ст.ст.24,48

Устава

муниципального образования «Усть

-

Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в муниципальную программу

«Формирование современной городской

среды в муниципальном

образовании «Усть

-

Ордынское» на 2018

-

2024 годы»,утвержденной

постановлением главы от 24.03.2020г.№151:

1)

Âíåñòè èçìåíåíèÿ â ðåñóðñíîå îáåñïå÷åíèå â ïàñïîðòå ïðîãðàììû:

Îáùèé îáúåì ðàñõîäîâ óñòàíîâèòü 57052,75 òûñ. ðóá.,

â 2019

ãîäó ïî ñòðîêå ìåñòíûé áþäæåò óñòàíîâèòü

-

289,31 òûñ. ðóá.

2020 ãîä

-

10877,95 òûñ.ðóá.

Ôåäåðàëüíûé áþäæåò ïî ñîãëàñîâàíèþ

-

8702,36 òûñ.ðóá.

Îáëàñòíîé áþäæåò ïî ñîãëàñîâàíèþ

-

1740,472 òûñ.ðóá.

Ìåñòíûé áþäæåò

–

109,192 òûñ.ðóá.

2) Â òàáë

èöå 2 ðàçäåëà 5 èçìåíèòü:

-

â ñòðîêå 5 â 4 ãðàôå ñóììó «19967» çàìåíèòü íà ñóììó «10877,95»;

-

â ñòðîêå «Èòîãî» ñóììó

«

66141,8»

çàìåíèòü íà ñóììó «57052,75»